2026 年２月 17 日

各 位

会 社 名 ヒロタグループホールディングス株式会社

代 表 者       代表取締役社⾧ 遠藤 隆史

  （コード番号 3346 名証ネクスト）

問 合 せ 先     取締役  瀬山  剛

 （電話番号）03-6281-4007

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本店を移転することについて決議いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 本店移転先

東京都港区新橋二丁目６番８号

２. 本店移転時期

2026 年 3 月 1 日（予定）

３. 移転の理由

本店の賃貸借契約終了に伴い、連結子会社である株式会社洋菓子のヒロタの旗艦店であ

る新橋駅前店に本店を移転することといたしました。

４. 今後の見通し

2026 年３月期の業績への影響は軽微であります。

５. その他

定款上の本店所在地に変更はないため、本店移転に伴う定款の変更はございません。

以 上